[image: image1.png]

Отдел культуры администрации

Тонкинского муниципального района

Нижегородской области

ПРИКАЗ
30. 12. 2016г.                                                                                                    № 96
р.п. Тонкино
О внесении изменений в приказ

отдела культуры администрации

Тонкинского муниципального

района Нижегородской области

от 06.12.2016  № 68
В связи  с  производственной   необходимостью п р и к а з ы в а ю:
1.Внести в приказ отдела культуры администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области от 06.12.2016 г. № 68 «О создании общественного совета по проведению независимой оценки качества работы муниципальных учреждений культуры»   следующие  изменения:
1.1. Пункт 1 заменить  Голубина  Андрея  Сергеевича на Двоеглазову Ольгу Анатольевну, председателя женсовета  Тонкинского района.
2. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий отделом  культуры
администрации Тонкинского

муниципального района:                                                              Е.С. Танасийчук